



Urząd Gminy Kłodawa
ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel./fax (0 -95) 721 66 60,
(0 -95) 721 66 64,

Kłodawa 2007-11-23

RFnB/341/1/2007

Urząd Gminy Kłodawa zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2006r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) i pkt 10 w SIWZ dotyczącym **„Zaciągnięcia kredytu długoterminowego złotówkowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego i na realizację inwestycji w gminie Kłodawa”** przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono SIWZ bez wskazania źródła zapytania i zamieszcza również na stronie internetowej **www.klodawa.pl**.

Z poważaniem

Wójt Gminy Kłodawa
/Anna Mołodciak/

Gmina Kłodawa
Ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa

, w związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem nieograniczonym na „zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1.500.000,- zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego” (nr ogłoszenia: 225174-2007 z dnia 19.11.2007) zwraca się z prośbą o sprecyzowanie informacji zawartych w SIWZ niezbędnych do prawidłowego wyliczenia ceny kredytu:

1. Zgodnie z SIWZ, ust. 2 „przedmiot zamówienia” podano: „wysokość kredytu długoterminowego 1.500.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego. **Wypłata kredytu nastąpi w I transzy do 15.12.2007r.**”

Czy do wyliczenia ceny kredytu Bank może przyjąć wypłatę kredytu w I transzy w dniu 15.12.2007r. ?

2. Zgodnie z SIWZ, ust. 2 przedmiot zamówienia, tiret 3 podano: „system spłaty rat: **spłata rat kapitałowych do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od stycznia 2008r.** i odsetek w ostatnim dniu każdego miesiąca od miesiąca stycznia 2008r.”

Czy do wyliczenia ceny kredytu Bank może przyjąć spłatę rat kapitałowych w ostatnim dniu miesiąca, od 31.01.2008r. ?

3. Zgodnie z SIWZ, ust. 20 pkt. 2) tiret 4, wiersz 1 w tabeli podano: „**odsetki za cały okres kredytowania w PLN liczone wg stawki WIBOR 3M z dnia 26.11.2007r wraz z marżą banku.....%**” .

Prosimy o podanie liczby dni w roku oraz liczbę dni w kolejnych miesiącach w poszczególnych latach kredytowania, jakie należy przyjąć do wyliczeń.

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ NR 3



Urząd Gminy Kłodawa
ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel./fax (0 -95) 721 66 60,
(0 -95) 721 66 64,

Kłodawa 2007-11-23

RFnB/341/1/2007

Urząd Gminy Kłodawa zgodnie z Państwa pismem z dnia 2007-11-22 r. odpowiada na zadane poniżej pytania do treści SIWZ dotyczące zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 1.500.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego” tj.:

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z SIWZ , ust. 2 „przedmiot zamówienia” podano: „wysokość kredytu długoterminowego 1.500.000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego. **Wypłata kredytu nastąpi w I transzy do 15.12.2007r.**”

Czy do wyliczenia ceny kredytu Bank może przyjąć wypłatę kredytu w I transzy w dniu 15.12.2007r.?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Tak. Bank przyjmuje datę 15.12.2007 do wyliczenia ceny kredytu.

Pytanie nr 2 :

Zgodnie z SIWZ , ust. 2 przedmiot zamówienia, tiret 3 podano: „, system spłaty rat: **spłata rat kapitałowych do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od stycznia 2008r.** i odsetek w ostatnim dniu każdego miesiąca od miesiąca stycznia 2008r.”

Czy do wyliczenia ceny kredytu Bank może przyjąć spłatę rat kapitałowych w ostatnim dniu miesiąca, od 31.01.2008r. ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Tak. Bank przyjmuje ostatni dzień miesiąca do wyliczenia ceny kredytu.

Pytanie nr 3 :

Zgodnie z SIWZ, ust. 20 pkt. 2) tiret 4 , wiersz 1 w tabeli podano: „**odsetki za cały okres kredytowania w PLN liczone wg stawki WIBOR 3M z dnia 26.11.2007r wraz z marżą banku.....%**” .

Prosimy o podanie liczby dni w roku oraz liczbę dni w kolejnych miesiącach w poszczególnych latach kredytowania, jakie należy przyjąć do wyliczeń.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Proszę liczyć wg kalendarza za poszczególne lata.

Z poważaniem

Wójt Gminy Kłodawa
/Anna Mołodciak/